Casarei
%..tiSa De Ibitinga

Câmara Mui icipal deibitinga

II 1 11 111111111II
Protocolo Geral n° 2353/2018

Data: 25/07/2018 Horá io: 10:57
Legislativo - MTR 411/2018

HOSPITAL E MATERNIDADE

Ibitinga, 24 de julho de 2018.

Ofício n° 90/2018

Assunto: Requerimento de informações sobre vínculo empregatício de Cesar de Lima Rufino com

a Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga.

Ref.: CM] Ofício n° 458/2018 (02/04/2018)

Autoria: Vereador — Marco Antônio da Fonseca

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atendimento à solicitação em epígrafe, vimos por meio

deste informar que consultando os arquivos da entidade, pode-se afirmar que a pessoa de Cesar

de Lima Rufino jamais figurou como funcionário da entidade.

Sem mais para o momento, e esperando ter atendido a

contento a solicitação em foco, renovamos nossos votos de elevada estima e distinta

consideração, colocando-nos à disposição para quaisquer outros eventuais esclarecimentos que

se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Frauzo Ruiz Sanches
Interventor Judicial

Ao limo. Sr.
Antonio Esmael Alves de Mira.
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores da Estância Turística de Ibitinga.
Ibitinga — SP.

Rua Domingos Robert, n°. 1090 — Centro — IBITINGA — SP — CEP. 14.940-000
CNPJ 49.270.671/0001-61 —Fone/Fax (16) 3352-7711

Email: hospitalgsantacasaibitinga.com.br

	Page 1